
Valsts prezidenta tikšanās ar medijiem pēc Ministru prezidenta amata kandidāta vizītes

  Publicēts pirms vairāk nekā 13 gadiem

Publicēts: 24.10.2011.

Valsts prezidents Andris Bērziņš: Labdien! Mēs apmainījāmies ar Dombrovska kungu ar informāciju, kāda mums katram ir

šobrīd, un nonācām pie tāda secinājuma, ka process jāturpina nekavējoši, lai varētu pabeigt paredzētajā laikā.

 

Jautājums: Kas ir tieslietu ministrs jaunajā valdībā?

 

Ministru prezidenta amata kandidāts Valdis Dombrovskis: Par ministru amata kandidātiem – man ir paredzēts vēl pēdējās sarunas

ar koalīcijas partiju vadītājiem. Tā kā šodienas laikā būs pieejams gan ministru kandidātu saraksts, gan arī valdības deklarācijas

projekts.

 

Jautājums: Kā Jūs, prezidenta kungs, vērtējat, cik viegli izdevies izveidot potenciālo kabineta sastāvu? Vai, Jūsuprāt, tas ir spēcīgs?

 

Valsts prezidents: Atbilstoši esošajai situācijai un novilktajām sarkanajām līnijām tas ir tuvu optimālam, bet katrā gadījumā

iespējams ir Latvijā sastādīt spēcīgāku.

 

Jautājums: Vai Jūs esat izteicis kādu viedokli, ka kādam ministru kandidātam nevajadzētu kļūt par ministru?

 

Valsts prezidents: Mēs savstarpēji iepazīstinājām viens otru ar pieejamo informāciju, tajā skaitā arī slepeno un apmainījāmies

domām. Tāpēc Dombrovska kungam vēl vajadzīgs laiks, lai viņš pārrunātu ar partiju vadītājiem par iespējamiem labākiem

risinājumiem.

 

Jautājums: Tātad tomēr ir kāds atzinums, kas nav īpaši glaimojošs kādam kandidātam?

 

Valsts prezidents: Jā, ir.

 

Jautājums: Par kādu no ministru kandidātiem ir šis atzinums negatīvs, un kas varētu būt šīs korekcijas?

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-tiksanas-ar-medijiem-pec-ministru-prezidenta-amata-kandidata-

vizites

 

Valsts prezidents: Šī informācija ir slepena.

 

Jautājums: Bet vai tomēr ir nepieciešama šī ministra nomaiņa, vai tā ir tikai informācija, ko Jūs sniedzat?

 

Valsts prezidents: Šo galīgo lēmumu pieņems Dombrovska kungs kopā ar attiecīgo partiju vadītājiem.

 

Jautājums: Tie ir divi vai vairāki ministri?

 

Valsts prezidents: Runa ir par valdības kopējo sastāvu.

https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-ministru-prezidentu-valdi-dombrovski-par-valdibas-veidosanas-gaitu#69871
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-ministru-prezidentu-valdi-dombrovski-par-valdibas-veidosanas-gaitu#69872
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-ministru-prezidentu-valdi-dombrovski-par-valdibas-veidosanas-gaitu#69873
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-ministru-prezidentu-valdi-dombrovski-par-valdibas-veidosanas-gaitu#69874
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-ministru-prezidentu-valdi-dombrovski-par-valdibas-veidosanas-gaitu#69875
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidenta tikšanās ar medijiem pēc Ministru prezidenta amata kandidāta vizītes
	Saistītas tēmas

